FAKULTA .
SOCIALNICH VED

Univerzita Karlova

Zasedani AS FSV UK

14. anora 2023, 15:00

Hollar, mistnost 212

Navrh programu:

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Schvaleni navrhu programu a zapisu z fadného zasedani AS FSV UK 10. ledna 2023
Informace z vedeni FSV UK

Volba predsedy, mistopredsedy a ostatnich ¢len( predsednictva AS FSV UK
Ustaveni komisi AS FSV UK a schvdleni jejich ¢len(

Vécné bifemeno ve prospéch PVK, a. s. (projekt Jinonice)

Koncepce elektronizace FSV UK 2023 - 2025

Navrh termind zasedani AS FSV UK v letnim semestru 2022/2023

Rdzné




